
ZARZĄDZENIE   Nr  30/2010 

Wójta Gminy  Kowiesy 

z dnia 30 czerwca 2010 roku  

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Wójt Gminy  Kowiesy  zarządza, co następuje : 

 

 

§ 1.  Dokonać zmian budżetu gminy uchwalonego Uchwałą Rady Gminy Kowiesy Nr 

XXXIII/176/10 z dnia 26 stycznia 2010 roku: 

a) zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 2.880,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

b) zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 2.880,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

 po stronie dochodów 7.042.009,61 zł, 

 po stronie wydatków 9.995.166,61 zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.   

 

 

  

                                                                                                                   Wójt Gminy  

/-/ Andrzej Józef Luboiński 


